10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

Chaucok

NPUCYTCTBYIOIIMX YJIEHOB JANCCEePTALMOHHOrO coBeTta 21.2.058.09
HAa 3acelaHUM AUCCePTANMOHHOrO0 coBeTa oT 17 masi 2022 roxa
no 3amure auccepranum llecrak Anuna I'ennaabeBHA
no cnenuajabHOCcTU: 1.5.7. 'eneTunka (buojiornyeckue HAyKu)

Tkauea O.H. (npencenarens)
Pebpukos JI.B. (3am.npencenarens) 11.0.H.

Jlapuna B.H. (yudeHnsblit cexpeTapsb)

AcanoB A.1O.
benoycos B.B.
Boronenosa A.H.
Bounosa B.IO.
I'ankosckas JI.B.
I'psnynos JI.A.
HertsipeBa A.B.
Korosckas 10.B.
Kones 10.B.
Jlaryaun A.A.
Hukonaesa E.A.
OpioBa S.A.
IIpoxopuyk E.b.
Pynnxuna H.K.
Tpodumon J1.1O.
®pososa E.B.
[[Inmanosckui H.JI

[ep6o C.H.

J.M.H.

J.M.H.

JI.M.H.
1.0.H.
J.M.H.
JI.M.H.
JI.M.H.
1.0.H.

J.M.H.

JI.M.H.
11.0.H.
JI.M.H.

J.M.H.

3.1.31.

1.5.7.

3.1.31.
1.5.7.

1.5.7

3.1.31.

1.5.7.

1.5.7.

1.5.7.

1.5.7.

3.1.31.

3.1.31.

1.5.7.

1.5.7.

3.1.31.

1.5.7.

3.1.31.

1.5.7.

3.1.31.

1.5.7.

1.5.7.

MEIUIINHCKHE

OUOJIOTUYECKUE

MEIUIIUHCKHE

MCAUIIMHCKUE

OHOJIOTUYECKHUE

MCAUIHMHCKUC

MCAUIHNHCKUC

MEIUINHCKHE

OMOJIOTUYECKHUE

MEIUINHCKHE

MEIUIINHCKHE

MCAUIMHCKHUC

OHOJIOTUYECKUE

MCAUIMHCKHUC

MCAUIMHCKHUC

OHOJIOTUYECKHUE

MEIUIIMHCKHUE

OHOJIOTUYECKUE

MEIUIINHCKHE

MEIUIIUHCKHUE

OHOJIOTUYECKUE



